
 
 
 
 
 

Titel v. Vorname Nachname Titel n. E-Mail Bereich Stimmrecht 
Studienkommission Interdisziplinäre Musikpädagogik 

  Bianca Schuster Prof.in bianca.schuster@gmpu.ac.at  Studiendekanin ja 

Univ.-Prof. Mag. Dr.des.  Anne Fritzen   anne.fritzen@gmpu.ac.at IMP ja 

  Anna Laura Velasquez-Dominguez   ana-laura.velasquez-dominguez@gmpu.ac.at Studierende ja 

  Michaela Perdacher-Kober BA michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Studienservice nein 

  Katja  Zupan   katja.zupan@gmpu.ac.at Studierende nein 

  

Studienkommission Musikalische Aufführungskunst 

  Jakob Gruchmann-Bernau BA MA BA, Prof. jakob.gruchmann-bernau@gmpu.ac.at Studiendekan ja 

  Hubert Salmhofer Prof. hubert.salmhofer@gmpu.ac.at  MAK ja 

  Fabian Taschler   fabian.taschler@gmpu.ac.at  Studierender ja 

  Michaela Perdacher-Kober BA michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Studienservice nein 

  Anna Bednarchuk   anna.bednarchuk@gmpu.ac.at  Studierende nein 

  

Studienkommission Jazz/Pop 

  Bianca Schuster Prof.in bianca.schuster@gmpu.ac.at  Studiendekanin ja 

  Jakob Gruchmann-Bernau BA MA BA, Prof. jakob.gruchmann-bernau@gmpu.ac.at Studiendekan ja 

  Philip Maximilian Grosch BA MA, Prof. philip-maximilian.grosch@gmpu.ac.at Jazz/Pop ja 

  Christoph Suttner   christoph.suttner@gmpu.ac.at  Studierende ja 

  Michaela Perdacher-Kober BA michaela.perdacher-kober@gmpu.ac.at QM nein 

  Sieglinde Blasi   sieglinde.blasi@gmpu.ac.at Studienservice nein 
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